Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июня 2012 г. N 232

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО ОРГАНА ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ВЛАСТИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ, НА САЙТЕ КОТОРОГО РАСКРЫВАЕТСЯ
ИНФОРМАЦИЯ В СЕТИ ИНТЕРНЕТ ОРГАНИЗАЦИЯМИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМИ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В СФЕРЕ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ

Администрация Липецкой области постановляет:
Определить Государственную жилищную инспекцию Липецкой области исполнительным органом государственной власти Липецкой области, на сайте которого (ggilipetsk.ru) публикуется информация в сети Интернет организациями, осуществляющими деятельность в сфере управления многоквартирными домами, подлежащая раскрытию в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23 сентября 2010 года N 731 "Об утверждении стандарта раскрытия информации организациями, осуществляющими деятельность в сфере управления многоквартирными домами".

Глава администрации
Липецкой области
О.П.КОРОЛЕВ

[bookmark: _GoBack]